PORTARIA N° 327/2024

TORNA SEM EFEITO A PORTARIA Nº 268/2024 DE NOMEAÇÃO PARA

CONCURSO PÚBLICO.

 O Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA
SEM EFEITO a Portaria nº 268/2024, de 01 de julho de 2024, que nomeou TIAGO CASSIANO
DOS SANTOS, aprovado em 5º lugar no Concurso Público n° 01/2024, de 12 de abril de 2024,
homologado através do Edital de nº 17/2024 de 28 de junho de 2024, para exercer o cargo de
provimento efetivo de Motorista, pelo fato do mesmo ter desistido expressamente de assumir o
cargo conforme protocolo nº 505/2024, reclassificando o candidato para o final da lista de
aprovados.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, em 19 de julho de 2024

VALOIR CHAPUIS
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Gelson Luis Antunes Durante
Assessor especial de assuntos estratégicos